《報道関係者各位》
2020年9月14日
株式会社三洋物産
株式会社三洋販売

あの興奮のサウンドをお手元で何度でも！

「P大工の源さん 超韋駄天」
オリジナルサウンドトラック全23曲を配信！

株式会社三洋物産と株式会社三洋販売は、パチンコ機種「P大工の源さん 超韋駄天」のオリジナルサウンドト
ラックを、各種ダウンロード・ストリーミング配信サービスにて9月14日より配信いたします。

「P大工の源さん 超韋駄天」は、おかげさまで多くのファンからご支持をいただき、ホール様で大好評稼働中
となっております。弊社では、日頃よりご愛顧いただいているファンへ感謝の気持ちを込めまして、搭載楽曲
やBGMなど全23曲をオリジナルサウンドトラックとしてお届けいたします。

源さん（CV：木村良平さん）が歌う「オイラが大工の源さんだ!」
「GEN! GEN!!GEN!!!」や、超源BONUS中に流れる「JUST KEEP
FIGHTING」「凱旋行進曲」なども収録しております。

ホール様で流れるあの興奮のサウンドを、お手持ちのスマート
フォンやタブレットなどから、何度でもお楽しみいただけます。

株式会社 三洋販売 広報担当 平田、齊藤
〒103-0027 東京都中央区日本橋一丁目３番５号 日本橋三洋グループビル

Mail：press@sanyobussan.co.jp
TEL050-3531-3411 ／ FAX03-3241-3431

■木村良平
3歳で劇団ひまわりに入団。
子役としてテレビ・CM・
舞台、声優としても多数
の吹き替え作品に出演。
現在では、数々の人気ア
ニメ作品で主演・メイン
キャラクターを演じる実
力派声優として活躍中。。

株式会社 三洋販売 広報担当 平田、齊藤
〒103-0027 東京都中央区日本橋一丁目３番５号 日本橋三洋グループビル

Mail：press@sanyobussan.co.jp
TEL050-3531-3411 ／ FAX03-3241-3431

■オリジナルサウンドトラック情報
・タイトル：大工の源さん 超韋駄天オリジナルサウンドトラック
・収録曲：「オイラが大工の源さんだ!」「GEN!GEN!!GEN!!!」を含む、全23曲
・配信サービス

iTunes Store
https://itunes.apple.com/jp/album/daiku-no-gensan-choidaten-original-soundtrack/1530495834?l=ja&ls=1&app=itunes

Apple Music
https://music.apple.com/jp/album/daiku-no-gensan-choidaten-original-soundtrack/1530495834?l=ja&ls=1

Spotify
http://open.spotify.com/album/5ubYbvGC8iMHIB73x18zMO

Google Play Music
https://play.google.com/store/music/album?id=B54i7c4ycyi2jixu54z2cur3yc4

amazon music
https://ux.nu/m66vP

Prime music
https://ux.nu/m66vP

FaRao PRO

※YouTube「SANYO公式チャンネル」にて、一部の楽曲をShort Ver.のメドレーとして公開中
https://youtu.be/P1HOGKQM7Jw

《報道関係者各位》
2020年9月14日
株式会社三洋物産
株式会社三洋販売

https://itunes.apple.com/jp/album/daiku-no-gensan-choidaten-original-soundtrack/1530495834?l=ja&ls=1&app=itunes
https://music.apple.com/jp/album/daiku-no-gensan-choidaten-original-soundtrack/1530495834?l=ja&ls=1
http://open.spotify.com/album/5ubYbvGC8iMHIB73x18zMO
https://play.google.com/store/music/album?id=B54i7c4ycyi2jixu54z2cur3yc4
https://ux.nu/m66vP
https://ux.nu/m66vP
https://youtu.be/P1HOGKQM7Jw

	スライド番号 1
	スライド番号 2